
1 

            

              Tarnów, dnia 30.11.2023 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym  

nr K-dzpz/16-ZO/2023 z dnia 22.11.2023 roku na 

„Dostawę środków i sprzętu utrzymania czystości dla Akademii Tarnowskiej”. 

 

Zamawiający Akademia Tarnowska, ul. Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów informuje, że w zapytaniu 

ofertowym na  „Dostawę środków i sprzętu utrzymania czystości dla Akademii Tarnowskiej”, 

jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 

 

Firma Handlowa „MADO” s.c. Jerzy Leśniak, Mariusz Wardzała, ul. Krzyska 9A, 33-100 Tarnów 

 

Oferta spełnia  wymagania Zamawiającego i otrzymała na podstawie kryterium oceny ofert najwyższą 

liczbę punktów tj. 100,00. 

Poniżej zamieszczamy zestawienie zawierające nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, 

a także punktację przyznaną ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy 

Kryterium „Cena zł 

brutto” 

Przyznane 

punkty 

1. 

Firma Handlowa „MADO” s.c. Jerzy  

Leśniak, Mariusz Wardzała, 

ul. Krzyska 9A, 33-100 Tarnów 

 

147 334,69 zł 

 

100,00 pkt 

2. 
Matchem 2000 Sp. z o.o. 

ul. Hallerów 14 b, 32-050 Skawina 
159 777,05 zł 92,21 pkt 

 

 

  

 

 

 

        Rektor Akademii Tarnowskiej 

         

            dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 


